消防フェスティバル２０２５駐車場利用申請書

令和　　年　　月　　日
酒田地区広域行政組合消防本部
消防長　粕谷　博志　殿
申請者
	氏　名

	住　所

　下記のとおり、駐車場利用を申請します。なお、申請及び駐車場利用にあたっては下記の注意事項を遵守することを誓約します。
記

	利　用　者
	氏名

	住所

	電話番号

	電子メール※

※　後日、駐車場利用の可否を電子メールで送付しますので、「yobou-s@fd-sakata.jp」からのメールを受信できるアドレスを必ず記載してください。併せて、駐車場利用が決定した方には、記載した駐車許可証を送付します。
【駐車場について】
・　本駐車場については、先着で約１８０台まで駐車可能です。
・　駐車場利用可能時間は、９時３０分から１３時０分までとなっております。
【注意事項】
· 　本書１枚につき、車両１台の申請となります。２台以上での来場を希望される方は、車両台数分の申請が必要となります。
・　受付開始日より前に申請されたもの及び記載漏れのある申請書については、無効となりますのでご注意ください。
・　本書を直接持参して申請される場合は、紛失防止のため必ず職員に手渡してください。
[bookmark: _GoBack]・　記入いただいた個人情報については、本申請及び連絡時のみ使用し、駐車場利用の可否にかかわらず、一定期間保管後、責任をもって破棄いたします。
・　駐車場利用可能時間を厳守してください。
・　当敷地内での盗難・紛失・事故につきましては一切の責任は負いませんのでご了承ください。
・　８月２９日（金）まで事務局より連絡が無い場合、下記へ問い合わせください。

【事務局】
酒田地区広域行政組合消防本部予防課
　☏　0234-31-7146
　✉　yobou-s@fd-sakata.jp